
jours de circulation

du 28 juin au 30 août 2015

Lun

à

Ven

Jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet à 

partir du 

6/07/15

Uniquement 

le 4 Samedi 

juillet 

Sam

à partir du 

11 juillet & 

le 15 Août

Lun

à

Ven

Dim et 

Fêtes

Lun

à

Ven

Jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet à 

partir du 

6/07/15

Dim

et

14 Juillet

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Sam

Dim

et

Fêtes

Lun

à

Ven

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Ven

jusqu'au 

3 juillet

Lun

à

Ven

à partir 

du 6 juillet

Dim et 

Fêtes sauf 

le 15 Août

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Ven

Jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet à 

partir du 

4/07/15

Sam

Dim

et

Jours 

Fériés à 

partir du 

4/07/15

Dim et 

Fêtes

Lun

à

Sam

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Dim et 

fêtes sauf 

le 15 Août

Dim 

&

Fêtes à 

partir du 

4/07/15

Lun

à

Sam

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Ven

Jusqu'au 

3/07/15

Sam + 15 

Août à 

partir du 

11 juillet

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet à 

partir du 

6/07/15

Uniquement 

le  Samedi 4 

juillet 

Lun

à

Ven

Jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Dim et 

Fêtes sauf 

le 15 Août 

et à partir 

du 5 Juillet

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF à partir 

du 4/07/15

Renvois L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12 L 12

Mission 149 109 151 111 57642 57662 153 113 115 155 117 57664 57646 119 121 57648 57650 57668 123 157 125 127 57654 57654 129 131 57674 133 57656 135 159 137 139 161 163 141 143 57684 145 147

BARRE DE MONTS

Port de Fromentine 05h59 09h24 11h24 13h24 16h24 18h24

Av. Estacade n° 161 06h02 09h27 11h27 13h27 16h27 18h27

Poste av.  Estacade n° 209 06h04 09h29 11h29 13h29 16h29 18h29

Mairie 06h08 09h33 11h33 13h33 16h33 18h33

NOTRE DAME DE MONTS

Office du Tourisme 06h14 06h34 07h07 07h37 08h23 08h39 09h14 09h39 10h39 11h39 12h39 13h39 13h39 13h39 15h39 16h39 17h25 18h39 19h39 20h39 22h39

Le  Pont d'Yeu RD/38 06h17 06h37 07h10 07h40 08h26 08h42 09h17 09h42 10h42 11h42 12h42 13h42 13h42 13h42 15h42 16h42 17h28 18h42 19h42 20h42 22h42

ST JEAN DE MONTS

Ch. Rive Tonnelles 06h20 06h40 07h13 07h43 08h29 08h45 09h20 09h45 10h45 11h45 12h45 13h45 13h45 13h45 15h45 16h45 17h31 18h45 19h45 20h45 22h45

Ch. Rive Parée du Jonc 06h21 06h41 07h14 07h44 08h30 08h46 09h21 09h46 10h46 11h46 12h46 13h46 13h46 13h46 15h46 16h46 17h32 18h46 19h46 20h46 22h46

Ch. Rive Davière 06h24 06h44 07h17 07h47 08h33 08h49 09h24 09h49 10h49 11h49 12h49 13h49 13h49 13h49 15h49 16h49 17h35 18h49 19h49 20h49 22h49

Ch. Rive Camping de la Prairie 06h25 06h45 07h18 07h48 08h34 08h50 09h25 09h50 10h50 11h50 12h50 13h50 13h50 13h50 15h50 16h50 17h36 18h50 19h50 20h50 22h50

Ch. Rive Camping de l'Océan 06h27 06h47 07h20 07h50 08h36 08h52 09h27 09h52 10h52 11h52 12h52 13h52 13h52 13h52 15h52 16h52 17h38 18h52 19h52 20h52 22h52

Rue de la Parée Jésus - Explora-Parc 06h29 06h49 07h22 07h52 08h38 08h54 09h29 09h54 10h54 11h54 12h54 13h54 13h54 13h54 15h54 16h54 17h40 18h54 19h54 20h54 22h54

Bd des Maraichins - Rue des Moulins 06h32 06h52 07h25 07h55 08h41 08h57 09h32 09h57 10h57 11h57 12h57 13h57 13h57 13h57 15h57 16h57 17h43 18h57 19h57 20h57 22h57

Odysséa-Congrés 06h39 06h59 07h32 08h02 8h05 8h15 I I 09h39 I 10h45 10h50 I I 11h41 12h03 12h50 I I I I 14h55 15h05 I I 16h50 17h05 I I I 20h00 I I

Gare Routière arrivée 06h42 07h02 07h35 08h05 8h15 8h25 08h44 09h00 09h42 10h00 11h00 11h05 11h00 12h00 11h51 12h13 13h05 13h00 14h00 14h00 14h00 15h10 15h20 16h00 17h00 17h05 17h20 17h46 19h00 20h00 20h10 21h00 23h00

Gare Routière départ 06h43 07h03 07h36 08h06 8h15 8h25 08h45 09h10 09h43 11h00 11h05 11h51 12h13 13h05 14h01 14h01 15h10 15h20 17h05 17h01 17h20 17h48 17h49 17h52 17h55 18h20 20h10

Henri Dunant Croix Rouge I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I 17h53 I 17h57 I I I

Centre Commercial la Rivière 06h45 07h05 07h38 08h08 I I 08h47 09h12 09h45 I I I I I 14h03 14h03 I I I 17h03 I I 17h51 I 17h57 18h25 I

LE PERRIER

Rd Pt de la Baude D753 06h48 07h08 07h41 08h11 I I 08h50 09h15 09h48 I I I I I 14h06 14h06 I I I 17h06 I I 17h54 I 18h00 I I

Rue de L'océan n° 9 06h51 07h11 07h44 08h14 8h22 8h32 08h53 09h18 09h51 I 11h12 11h58 12h20 13h12 14h09 14h09 15h17 15h27 17h12 17h09 17h27 I 17h57 I 18h03 I 20h17

Rd Pt de Licheret D753 - D103 06h55 07h15 07h48 08h18 I I 08h57 09h22 09h55 I I I I I 14h13 14h13 I I I 17h13 I I 18h01 I 18h07 I I

Le Fenouil D753 06h56 07h16 07h49 08h19 I I 08h58 09h23 09h56 I I I I I 14h14 14h14 I I I 17h14 I I 18h02 I 18h08 I I

CHALLANS

Chemin de Vérie - Morinière RD753 06h59 07h19 07h52 08h22 I I 09h01 09h26 09h59 I I I I I 14h17 14h17 I I I 17h17 I I 18h05 I 18h11 I I

Place des Marronniers - BD FFI n° 4 (*) 07h03 07h23 07h56 08h26 I I 09h05 09h30 10h03 I I I I I 14h21 14h21 I I I 17h21 I I 18h09 I 18h15 I I

Bd Schweitzer - Lycée Notre Dame 07h07 07h27 08h00 08h30 I I 09h09 09h34 10h07 I I I I I 14h25 14h25 I I I 17h25 I I 18h13 I 18h19 I I

Gare SNCF 07h13 07h33 08h06 08h36 8h40 8h50 09h15 09h40 10h13 11h25 11h30 12h16 12h38 13h30 14h31 14h31 15h35 15h45 17h35 17h31 17h45 18h13 18h19 18h17 18h25 18h45 20h37

Correspondance possible avec SNCF 07h23 07h43 08h16 08h46 09h25 09h50 10h23 18h23 18h29 18h27 18h35

Tarification Littorale à 0,50 € le voyage

LIGNE 170

BARRE DE MONTS PORT DE FROMENTINE vers CHALLANS

ÉTÉ 2015

CAR TER PAYS DE LOIRE . Desserte  assurée par autocar régionnal. Tarif personnel et ayant droit SNCF non applicable

Les Billets peuvent êtres achetés dans tout le réseau de ditribution SNCF et à bord des autocars (CB non acceptée)

Car CAP VENDEE,accessible PMR, (ne prend pas de vélo) Accepte la billetterie SNCF & TER.entre St Jean de Monts et Challans

Tarif personnel et ayant droit SNCF non applicable. Billetterie CAP VENDEE délivré à bord des autocars et guichets affiliés.

Où s'informer ?

SAINT JEAN DE MONTS........Tél: 02.51.58.28.51



jours de circulation

du 28 juin au 30 août 2015

Lun

à

Ven

jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun
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Ven
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à partir du 
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Lun
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Ven
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3/07/15

Lun
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JF
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4/07/15

Lun

à
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et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun
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Ven

Dim
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Fêtes

Sam

+ 15Août

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Ven

jusqu'au 

03/07/15

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet

à partir du 

06/07/15

Dim

et

14 Juillet

Lun

à

Sam + 15 

Août 

sauf

 14 juillet 

à partir du 

04/07/15

Lun

à

Ven

Dim
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Fêtes

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Ven

jusqu'au 

3/07/15

Lun

à

Ven 

à partir du 

6/07/15

Dim & 

Fêtes

sauf

le 15 Août

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Sam

Dim

et

14 Juillet

sauf

le 15 août

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Dim & 

Fêtes

sauf

le 15 Août

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Lun

à

Ven

jusqu'au

3/07/15

 Dim & 

Fêtes

sauf 

le 15 Août

Sam

et

15 Août

à partir du 

11/07/15

Lun

à

Ven

sauf

14 juillet 

à partir du 

06/07/15

Uniquement 

le 4 Samedi 

juillet 

Lun

à

Ven

jusqu'au

3/07/15

Lun

à

Sam + 

15Août 

sauf

 14 juillet 

à partir du 

04/07/15

Dim

et

14 Juillet

à partir du 

06/07/15

Dim

 5 juillet

Lun

à

Dimanche 

sauf le 15 

Août

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Dim et 

Fêtes sauf 

le 15 Août

Ven 

jusqu'au 

3/07/15

Ven 

à partir du 

6/07/15

Lun

à

Dim

et

JF

à partir du 

4/07/15

Renvois

Mission 158 114 116 160 118 120 57643 122 124 126 162 128 130 57647 132 134 57651 57649 57647 136 138 140 57653 142 144 164 57653 148 146 166 168 150 152 170 57659 154 57659 57661 57661 156

correspondances SNCF 08h16 08h38 11h09 11h09 11h21 15h24 18h24 18h25 8h44 18h52 19h36 19h56

CHALLANS

Gare SNCF 07h25 08h21 08h43 10h20 10h30 11h14 11h14 11h26 12h25 14h03 14h14 14h30 15h29 16h00 17h48 18h25 18h29 18h30 18h49 18h57 19h41 20h01 20h30 21h28 21h59 22h09

Bd Schweitzer - Lycée Notre Dame 07h29 I I I 10h34 11h18 11h18 11h30 I I I I 15h33 I I I 18h33 18h34 18h53 19h01 19h45 20h05 I I I I

Place des Marronniers - BD FFI n° 4 (*) 07h33 I I I 10h38 11h22 11h22 11h34 I I I I 15h37 I I I 18h37 18h38 18h57 19h05 19h49 20h09 I I I I

Chemin de Vérie - Morinière RD753 07h37 I I I 10h42 11h26 11h26 11h38 I I I I 15h41 I I I 18h41 18h42 19h01 19h09 19h53 20h13 I I I I

LE PERRIER

Le Fenouil D753 07h40 I I I 10h45 11h29 11h29 11h41 I I I I 15h44 I I I 18h44 18h45 19h04 19h12 19h56 20h16 I I I I

Rd Pt de Licheret D753 - D103 07h43 I I I 10h48 11h32 11h32 11h44 I I I I 15h47 I I I 18h47 18h48 19h07 19h15 19h59 20h19 I I I I

Rue de L'océan n° 9 07h47 I I 10h33 10h52 11h36 11h36 11h48 12h38 14h16 14h27 14h43 15h51 16h13 18h03 18h38 18h51 18h52 19h11 19h19 20h03 20h23 20h43 21h41 22h12 22h22

Rd Pt de la Baude D753 07h50 I I I 10h55 11h39 11h39 11h51 I I I I 15h54 I I I 18h54 18h55 19h14 19h22 20h06 20h26 I I I I

ST JEAN DE MONTS

Centre Commercial la Rivière 07h52 I I I 10h57 11h41 11h41 11h53 I I I I 15h56 I I I 18h56 18h57 19h16 19h24 20h08 20h28 I I I I

Henri Dunant Croix Rouge I 08h40 09h02 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

Gare Routière arrivée 07h55 08h45 09h07 10h42 11h00 11h44 11h44 11h56 12h47 14h25 14h36 14h52 15h59 16h22 18h15 18h47 18h59 19h00 19h19 19h27 20h11 20h31 20h52 21h48 22h19 22h29

Gare Routière départ 07h56 08h00 09h00 10h00 I 11h01 11h00 11h45 11h45 12h00 12h00 I 13h00 14h00 I I I 15h00 16h00 16h00 I 17h00 18h00 I 19h00 19h01 19h20 19h28 20h00 20h12 I 21h00 I I I 23h00

Odysséa-Congrés I I I I 10h47 11h06 I I 11h50 12h05 I 12h55 I I 14h31 14h42 14h59 I 16h05 I 16h28 I I 18h52 19h05 19h06 19h25 19h33 I I 20h57 I 21h52 22h23 22h33 I

Bd des Maraichins - Rue des Moulins 07h59 08h03 09h03 10h03 11h03 11h48 12h12 12h03 13h03 14h03 15h03 16h03 17h03 18h03 19h12 19h13 19h32 19h40 20h03 20h15 21h03 23h03

Rue de la Parée Jésus - Explora-Parc 08h02 08h06 09h06 10h06 11h06 11h51 12h15 12h06 13h06 14h06 15h06 16h06 17h06 18h06 19h15 19h16 19h35 19h43 20h06 20h18 21h06 23h06

Ch. Rive Camping de l'Océan 08h04 08h08 09h08 10h08 11h08 11h53 12h17 12h08 13h08 14h08 15h08 16h08 17h08 18h08 19h17 19h18 19h37 19h45 20h08 20h20 21h08 23h08

Ch. Rive Camping de la Prairie 08h06 08h10 09h10 10h10 11h10 11h55 12h19 12h10 13h10 14h10 15h10 16h10 17h10 18h10 19h19 19h20 19h39 19h47 20h10 20h22 21h10 23h10

Ch. Rive Davière 08h07 08h11 09h11 10h11 11h11 11h56 12h20 12h11 13h11 14h11 15h11 16h11 17h11 18h11 19h20 19h21 19h40 19h48 20h11 20h23 21h11 23h11

Ch. Rive Parée du Jonc 08h10 08h14 09h14 10h14 11h14 11h59 12h23 12h14 13h14 14h14 15h14 16h14 17h14 18h14 19h23 19h24 19h43 19h51 20h14 20h26 21h14 23h14

Ch. Rive Tonnelles 08h11 08h15 09h15 10h15 11h15 12h00 12h24 12h15 13h15 14h15 15h15 16h15 17h15 18h15 19h24 19h25 19h44 19h52 20h15 20h27 21h15 23h15

NOTRE DAME DE MONTS

Le  Pont d'Yeu RD/38 08h14 08h18 09h18 10h18 11h18 12h03 12h27 12h18 13h18 14h18 15h18 16h18 17h18 18h18 19h27 19h28 19h47 19h55 20h18 20h30 21h18 23h18

Office du Tourisme 08h17 08h21 09h21 10h21 11h21 12h06 12h30 12h21 13h21 14h21 15h21 16h21 17h21 18h21 19h30 19h31 19h50 19h58 20h21 20h33 21h21 23h21

BARRE DE MONTS

Mairie 08h27 10h27 12h12 14h27 16h27 20h04 21h27

Poste av.  Estacade n° 209 08h31 10h31 12h16 14h31 16h31 20h08 21h31

Av. Estacade n° 161 08h33 10h33 12h18 14h33 16h33 20h10 21h33

Port de Fromentine 08h35 10h35 12h20 14h35 16h35 20h12 21h35

LIGNE 170

CHALLANS vers BARRE DE MONTS PORT DE FROMENTINE

ÉTÉ 2015 

Tarification Littorale à 0,50 € le voyage

CAR TER PAYS DE LOIRE . Desserte  assurée par autocar régionnal. Tarif personnel et ayant droit SNCF non applicable

Les Billets peuvent êtres achetés dans tout le réseau de ditribution SNCF et à bord des autocars (CB non acceptée)

Car CAP VENDEE,accessible PMR, (ne prend pas de vélo) Accepte la billetterie SNCF & TER.entre St Jean de Monts et Challans

Tarif personnel et ayant droit SNCF non applicable. Billetterie CAP VENDEE délivré à bord des autocars et guichets affiliés.

Où s'informer ?

SAINT JEAN DE MONTS........Tél: 02.51.58.28.51


